
美 國一檀香山

金漢大酒樓

The Heart of M aikiki

King， s Alley, Hemmeter Cenier Honolulu.
Hawaii 96815 Tel: (808)923-9868

之3

檀香山温哥華jt^_2u^_2^^ rim

檀 查卫L」D匡」!^^^^

KINGSLAND CHINESE RESTAURANT

***- 一、

埠雲
天

秘

賣上 

路 

蔡人

立 

正

力^^^ ^^ ^41alM*t
片打街東二百七十七號 塞話：六八四•一九一六 

營業時間：每日上午十一時至下午九時 

逢星期二休息

I3.C. Pom CAFE 
FHOKE： 68—53

119乡…*P«*«let St. *V»*ee**m看纟

吉

9

--------------- 5- 終雰郎第I舞體觸舞興I豊噴瑜 三月廿四m 雲高華股市最活躍股票 
港外,侖 產團氣毡欵 業什 程泥一 水展店VANCOUVER MOST ACTIVES

二三三五四6668点STOCK 
8八七六—二五三八五Q七九八Q一七八一五CANNON RES

二三七0二二一一三七--- ：子：:?:乌??：二••• NORTEK

O三八三八七，、五一五二八MACKENZIE 
生存戶瑶邵生三利利B事人博‘MARCH 

鰭欝心森雪麟霖!鳌股邦懿 NORTHERN EAGLE

，—一七一 AVALANCHE 一四普三三三七七二一不三?子三:亍井个?丁:尸下）: BCRES 

三七八0五0一一u一j7人

紐 
約 
加 
轄HK$

523.50
522.00
522.50
116.90
441.00
252.00
277.00
106.80
227.50
609.00
488.00
250.80

13.30
67.00

231.00
249.50

26.30
75.00
70.00

阜筒
每百 每百 每百 毎十 每百

1 毎百 每百 每百 每百 每百 毎百 每萬 每百 毎百 每百 每百 每百 毎萬

扑，
美電 美鈔 美草 英斜 加拿大元 西德馬克 瑞士法郎 法國法那.荷18盾 澳洲元 紐西蘭元 日18 台幣 菲律賓披索 馬來西亞元 新加坡元 泰國錄 印尼盾 南•纸

CHANGE 
+.25 
+1.05
+.25
+.10
+ .02
-1.50

+ .35 
+ .75
+.075

CLOSE 
1.55 
7.30 
5.25 
7.15 
1.86 
9.50 
2.35 
5.65 
5.50 
5.45

/V0LUMh；
108900
105200
102200 
082800 
066600 
058100
040000
038200
025800
113600

三月廿四日紐約股市最活躍股票
一五四四四三七七二一六二七三七三二子开A92不叫个： 
,紐盆誌让歳紘蛋豐韶題8飘翌遂盆
立B連南熊冬番•■第■車2黍2茕悪醪堂類亳鱷奮号 l興啜順■巴煌蠶顧和正隆鶴邦繩学股 地畜店界 
J~行券券券 印营一一 可 什

CHANGE 
UNCH 

48 -1 1/4
13 1/4 + 1/8
53 +7
18 UNCH
36 3/4 - 5/8
40 1/2 - 3/4
24 3/4 + 1/4
62 1/8 - 3/4
52 - 3/4
45 1/4 +2 1/8
67 5/8 + 3/8
22 1/8 - 7/8
70 3/4 UNCH
26 3/4 - 1/4

稱率，能0
'負上三'口“尊验迎&_迤江—^21^^

CLOSE
183/4

VOLUME 
1514600

825100
805900
742800
739200
699400
692100
660100
651400
598300
550100
495500
484200
479900
475000

STOCK 
SONY CORP 
PHILLPS PtiH： 
RALS PURINA 
ST JOE M 
SEARS KDEB 
TEXACO 

一 —―皿 a二六:千?绊?手2呼？〜.浮二二：丁/.、：三 CITICORP 

四八・八六八六一。八一e二。九九五五 七《LRICHFD 
裕大怡友柏大東REYN工ND 泰華南寶覽人信畳 MOBILCORP 

: SCOTT PAP

一九二二+（::十二•二二........ ；:丿 STORGE TECH
g登黄8o&）七七一四三九一六¥7三二五四三段丁依褒第四新債証中九捷長累鲁签惡 L五^OQUUt 一堵錯煮鱼海电券氏鯉以尹書雑般
二0三二一会三三（三个亍：二";亍二:+三务行_.士椎 業仃險 同襄三*V 
入三八四0个九八四oL笈九三 四一三三一*八九八四一 
一0,国V 八五七八0八一 六三六九六一九9詣二用奔/:六工九八 四六四四九四六G四八八八日罢日

股
已

八四五四一二二五:専士"个円叫？4号三::三三三三三 
上相姑三芸梦更运色这二6夕5全誌昔架义工 五五八0二七二一0二四八二O五八一。九2p一"

^^減段破.谷•R^ 士後三而C"^） 仙0七9• 成 十禦热 
.美 百不一 交

56 九.三 量 股二

本報經濟及股市行情由CM OLIVER 
公司唐文活先生所提供

點百五升數指東遠
八四五四一二. 
尢芸运二! 七五六U二七

胃祭 股 David M.W. Tong,

三^廿四日多倫多股市最活躍股票

racy：

-ESQ力
CLOSE CHA^芸 
48 + 3/4
26 7/8 + 弘纟 
25 3/8 + 3/8
5力2 UNCH

19 + W公
29 3/8 + V金 
12 3/8 + 3,8
18 1/2 ・｝代 
11 7/8 + 1/8
31 1/2 +1

VOLUME
231353
229542
151557
111890
106185
104766
087960
079302
076962
072150

胃STOCK
週ALGOMA STEEL
❷INCO
!GULF CDA 
Rec RES 
f看ZELLER'S A 
ijHsTELCO A

八四3八五九旨二四一四四一九个个乎:中草： 
击上山工至八穴巴士六占六七二一四八八九日

卻 
四遠J E ・指I 數; 下1

五亦 八多 •育 四利 园消 .鹿 ■街 至出 十，

年 亩DAON
DIBELL CDA 
Runion GAS A 
貝CON IMPL BANK 
分MINES & OILS 
♦DELHI PACIFIC 
■new KELDRE

DYNAMAR 
PAN CENTRAL

松佳利利B锂也条 下寧安興股古制耳稱廷保 生奉

三六*二二二二且a 
一C一一**=七1二 冠二溢木六一八®"E

八四三九四一三二八• 
八一七五一九 六G六五六二六BL二，

>16*
.02 
•03 
1/8 
3/8 
1/4

2.06 +
.98 -

6 1/8 +
53/8 + 

163/4・

071500
065400
059566
056382一三一三六国一：二Hs—VxW8 

三QO二七一七三三三步粤4墓實1 八5三CH：二九二八三天0

八五四九 
一五一七 六六五0 FALCONBRIDGE CPR 054210

金滿樓酒家
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新張曽業
全新酒家

環境一流 

服務週到 

正宗粤菜 

豊儉隨意 

光臨指導

g裝修華麗 
天座位舒適 

營名腐主理 

尋 大宴小酌 

歡迎各界

營業時間：星期一至四一下午四畤至十一? 星期五至六T午翌時至十二專 星期日及公衆候期-下午四時至1時
■6下附設免費停車*'方便事客泊車»

WEDNESDAY 25 MARCH 1981弁公導人
三期星 日五廿月三 年一八九一元公

謔黃氏酒家

WONG'S WOK
… GOURMET CANTONESE CUISINE ]BELLEVUE AVE
五学国L基 WEST VANCOUVER 

二-小 926-7371
270-7571 - ・ "

將中國食品藝術提高至最高境界

每日中午特別快餐

名廚主理 生猛海鮮 壽筵喜酌 晩飯宵夜 

豐儉隨意 服務週到 巧手燒烤 歡迎外賣

週六，日及公衆假期 上午十時至下午三時 名茶美曜

、七天營業：上午十一時至晚上十一時
皿

天福樓 

京川名菜*川揚美煮
1离、

4天福排盤 ▲海鮮富貴湯 ▲■州蟹皈 
~棒茶幣C一只）▲&宗棠»C一只）] 

4松鼠黃魚 ▲鹽酥蝦 ▲魚香肉絲’
d宮保尤魚卷金;▲豆沙修餅
特價酬實层歡延預訂 每席八十元 

特别介紹：八壹無"▲牛肉個餅 ▲上海粗沙.
7MA .水餃

週六，国及假日中午特别推出： 
川味原汁牛肉蘭、紅油抄手、葱油餅、 
牛肉油豆窝籾标湯、貼鍋、水餃・豆沙鍋作 
營業時間：早上十一時至三時下午四時半至 

九時牛，逢星期一休息
3787 CAN ADA WAY C近界限街）

TEL. 437-1818
C八十停車位免費服務）
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一流裝修 座位舒適 

重金禮聘 香港名廚 

正宗粤菜美饌佳储 

大筵小酌 美味可 

各界人仕 光臨指導


