

多倫多雲高華紐約金融行情股市簡報

多倫多雲高華紐約金融行情股市簡報

雲高華廿四日股市交投平穩，價格一般較前市為高。跌價股二三四隻，漲價股二八一隻，不變者二五六隻。成交量六百五十萬股，總值一千八百七十萬元。

多倫多綜合指數收市二三一九點八四，上升十點三八。成交量六百廿六萬股。

紐約股市道瓈期指數又再跌落，一三點五二五。較前市下跌八點一〇。跌價股九三〇隻，漲價股六五五隻，不變者三六二隻。成交量六千七百零八萬股，廿三日成交量五千七百九十一萬股。
倫敦金價收市五五五・五五美元，較廿三日上升二二五・〇美元。
紐約加幣收市八四・四二美仙，較廿三日下跌〇・二一美仙。

VANCOUVER MOST ACTIVES

STOCK	VOLUME	CLOSE	CHANGE
CANNON RES	108900	1.55	+ .25
WESTWARD	105200	7.30	+1.05
NORTEK	102200	5.25	+ .25
PRYME	082800	7.15	+ .10
MACKENZIE	066600	1.86	+ .02
MARCH	058100	9.50	-1.50
NORTHERN EAGLE	040000	2.35	- .15
ANARK	038200	5.65	+ .35
AVALANCHE	025800	5.50	+ .75
BC RES	113600	5.45	+ .075

三月廿四日 紐約股市最活躍股票

NEW YORK MOST ACTIVES			
STOCK	VOLUME	CLOSE	CHANGE
SONY CORP	1514600	18 3/4	UNCH
PHILLIPS PET	825100	48	-1 1/4
RALS PURINA	805900	13 1/4	+ 1/8
ST JOE M	742800	53	+7
SEARS ROEB	739200	18	UNCH
TEXACO	699400	36 3/4	- 5/8
STD OIL CL	692100	40 1/2	- 3/4
CITICORP	660100	24 3/4	+ 1/4
IBM	651400	62 1/8	- 3/4
AT&T RICHFD	598300	52 1/2	- 3/4
REYN IND	550100	45 1/4	+2 1/8
MOBIL CORP	495500	67 5/8	+ 3/8
SCOTT PAP	484200	22 1/8	- 7/8
EXXON	479900	70 3/4	UNCH
STORGE TECH	475000	26 3/4	- 1/4

三月廿四日多倫多股市最活躍股票

本報經濟及股市行情由 C M OLIVER
公司唐文活先生所提供之

David M. W. Tong,

三

TORONTO MOST ACTIVES

STOCK	VOLUME	CLOSE	CHANGE
ALGOMA STEEL	231353	48	+ 3/4
INCO	229542	26 7/8	+ 3/8
GULF CDA	151557	25 3/8	+ 3/8
BC RES	111890	5 1/2	UNCH
ZELLER'S A	106185	19	+ 1/4
STELCO A	104766	29 3/8	+ 3/8
DAON	087960	12 3/8	+ 3/8
BELL CDA	079302	18 1/2	- 1/4
UNION GAS A	076962	11 7/8	+ 1/8
CDN IMPL BANK	072150	31 1/2	+1
MINES & OILS			
DELHI PACIFIC	071500	2.06	.02
NEW KELORE	065400	.98	.03
DYNAMAR	059566	6 1/8	1/8
PAN CENTRAL	056382	5 3/8	3/8
FALCONBRIDGE CPR	054210	16 3/4	- 1/4

上週股巿巨幅回漲

KINGS LAND CHINESE RESTAURANT

加拿大一溫哥華 漢宮大酒店

美 國一檀香山 金漢大酒店

The Heart of Waikiki

King's Alley, Hemmeter Center Honolulu, Hawaii 96815 Tel: (808) 923-9868

987 Granville Street.
Vancouver, B.C. Tel: (604) 687-6675

繼續忠誠服務。

三月二十五日開始
本酒樓員工年假將
於三月十日至三月
二十四日止。

(七日營業)

一流裝修 座位舒適
重金禮聘 香港名廚
正宗粵菜 美饌佳餚
大筵小酌 美味可口
各界人仕 光臨指導

金滿樓酒家
Golden Capital Restaurant

地址：2168 MARINE DRIVE WEST VANCOUVER
(西溫哥華近廿一街娛樂中心對面)

訂座電話：926-6037或926-6038

(七天營業)

全新酒家
裝修華麗
座位舒適
名廚主理
大宴小酌
歡迎各界

新張營業
環境一流
服務周到
正宗粵菜
豐儉隨意
光臨指導

營業時間：星期一至四一下午四時至十一時
 星期五至六一下午四時至十二時
 星期日及公眾假期一下午四時至十時

黃氏酒家
WONG'S WOK

6061 NO.3 RD.
RICHMOND
270-7571

GOORMET CANTONESE CUISINE

1579 BELLEVUE AVE.
WEST VANCOUVER
926-7371

正宗粵菜

將中國食品藝術提高至最高境界

每日中午特別快餐

名廚主理

生猛海鮮

壽筵喜酌

晚飯宵夜

豐儉隨意

服務週到

巧手燒烤

歡迎外賣

週六、日及公眾假期 上午十時至下午三時 名茶美點

七天營業：上午十一時至晚上十一時

B.C. ROYAL CAFE
PHONE: 681-3953

四時有不謝之花
五節有長春之草
食在秘書賚路
住在大溫哥華
天 上 人 間

天福樓
京川名菜 * 川揚美點

▲天福拼盤 ▲海鮮富貴湯 ▲杭州蟹飯
▲樟茶鴨(一只) ▲左宗棠鷄(一只)
▲松鼠黃魚 ▲鹽酥蝦 ▲魚香肉絲
▲宮保尤魚卷 ▲豆沙鍋餅

特價酬賓 歡迎預訂 每席八十元

特別介紹：▲荳漿 ▲牛肉餈餅 ▲上海粗沙羹

▲鍋貼、水餃

週六、日及假日中午特別推出：

川味原汁牛肉麵、紅油抄手、葱油餅、
牛肉油豆窩粉絲湯、貼鍋、水餃。豆沙鍋餅

營業時間：早上十一時至三時下午四時半至
九時半。逢星期一休息

3787 CANADA WAY (近界限街)

TEL. 437-1818

(八士停車位免費服務)